

ORDEN DE COMPRA N° 00000172/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : FAEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 367 SANTA BARBARA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.	UNIDADES	adhesivo barra 36 gr stick imagia torre	\$557.00	\$16,710.00
30.	UNIDADES	papael lustre fajo 10x10 imagia torre	\$181.00	\$5,430.00
30.	PAQUETE	carpeta arte torre cartulina imagia-18	\$865.00	\$25,950.00
200.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 artel hexagonal s/gom	\$82.00	\$16,400.00
30.	UNIDADES	block dibujo oo 1/8 medium torre	\$842.00	\$25,260.00
20.	UNIDADES	pincel ocean-artel n 2#103/2	\$184.00	\$3,680.00
20.	UNIDADES	pincel ocean-artel n°4 103/4	\$251.00	\$5,020.00
20.	UNIDADES	pincel ocean-artel n°8 103/8	\$307.00	\$6,140.00
50.	SET	lapiz color 12un. largo artel	\$891.00	\$44,550.00
30.	UNIDADES	cinta embalaje transp. 48 x 40 mt. ofix	\$268.00	\$8,040.00
10.	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18x25mt 3m	\$430.00	\$4,300.00
50.	UNIDADES	tijera escolar para zurdo adix 11cm	\$393.00	\$19,650.00
50.	UNIDADES	tijera escolar p/roma proarte	\$263.00	\$13,150.00
50.	UNIDADES	papel enolcer kraft 80x100cm 60grs. laja	\$79.00	\$3,950.00
30.	PAQUETE	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$931.00	\$27,930.00
30.	UNIDADES	carpeta arte torre cartulina española	\$990.00	\$29,700.00
30.	UNIDADES	plasticina 12 colores pax	\$652.00	\$19,560.00
			SUB TOTAL:	\$275,420
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$275,420
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$52,330
			TOTAL:	\$327,750

SON: Trescientos veintisiete mil setecientos cincuenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 100-2021- FORTALECER LA IMPLEMENTACION DE RECURSOS- FAEP MOVAMONOS 2019 E367



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones